
2020 年 5 月 5 日 

会員様各位 

フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部 

緊急事態宣言延長に伴う臨時休業延長のお知らせ 

 

平素より吉祥倶楽部をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

5 月 4 日（月）の政府発表の緊急事態宣言延長に伴い、弊社におきましては下記の通

り、臨時休業延長とさせていただきます。 

急な決定に際し、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解、ご協

力の程、宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後の政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えら

れます。その際にはあらためて、ホームページ等にてご案内させていただきます。 

               記 

【臨時休業延長期間】2020 年 5 月 7 日（木）～当面の間 

 

※今後の政府の方針により、緊急事態宣言が解除される場合、営業日等のお知らせを改め

て致します。 

※5 月分の月会費のお引落しは致しておりません。 

※臨時休業中は「お問合せメール」info@kisshoclub.net にてご連絡下さい。 

  

以上                   

mailto:info@kisshoclub.net

